CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BAHIA -

GABINETE DO VEREADOR JAILSON OLIVEIRA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento nº ____/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem, na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Mário Cesar Barreto, que seja feita a retirada de entulhos e lixo depositados na Rua São

Mateus, no bairro Tancredo Neves I.

 Diante do exposto, requeiro o apoio dos nobres Edis para a aprovação do referido

requerimento.

Sala das Sessões, em 29 de maio de 2025.

Jailson Silva Oliveira

Vereador